[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	"_13__"__08__20_12_ г.                         г. Кондрово
№__1825__________

	Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных форм итоговой аттестации обучающихся Дзержинского района»

	В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года №210 ФЗ «Об организации и предоставлении государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 10 июля 1992 года №3266-1 «Об образовании», на основании Устава муниципального района «Дзержинский район»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	            1.  Утвердить прилагаемый административный регламент оказания муниципальной услуги  «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных форм итоговой аттестации обучающихся Дзержинского района».
2. Заведующему отделом образования и спорта администрации Дзержинского района:

2.1. организовать работу сотрудников отдела, ответственных за предоставление муниципальной услуги, в рамках регламента;

2.2. обеспечить размещение текста административного регламента в местах, доступных для ознакомления с ним граждан.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам  Е.А. Антонову.

	Глава администрации

Дзержинского района                                                                                         О.Н. Макаров